甬装协〔2016〕28号
关于公布2015-2016年度宁波市第七届诚信
建筑装饰企业、第五届装饰材料诚信经营单位的通报
各有关会员企业：

根据宁波市建筑装饰行业协会《关于举办2015－2016年度宁波市第七届诚信建筑装饰企业评选活动的通知》（甬装协〔2016〕19号）、《关于举办2015－2016年度宁波市第五届装饰材料诚信经营单位评选活动的通知》（甬装协〔2016〕20号）文件精神，经各会员企业自愿申报，我协会本着公开、公平、公正的原则，对各建筑装饰企业、材料经营单位上报的资料进行了严格的审核，现将获得“宁波市第七届诚信建筑装饰企业”、“宁波市第五届装饰材料诚信经营单位”称号的企业名单（详见附件）予以公布。

希望获此称号的装饰企业及材料经营单位按照科学发展观的要求，认真贯彻落实与本行业有关的各项政策，以诚信为本，振奋精神，抢抓机遇，为我市建筑装饰行业的健康发展、为建立建筑装饰行业良好的诚信形象作出应有的贡献。

    附件：1、2015－2016年度宁波市第七届诚信建筑装饰企业名单;

          2、2015－2016年度宁波市第五届装饰材料诚信经营单位名单;

          3、2015－2016年度宁波市第七届诚信建筑装饰企业名单（幕墙类）;

          4、2015－2016年度宁波市第五届装饰材料诚信经营单位名单（幕墙类）;

宁波市建筑装饰行业协会

2016年12月26日

	抄送：宁波市住房和城乡建设委员会

	　宁波市建筑装饰行业协会办公室　　　   2016年12月26日印发

附件1：

2015-2016年度宁波市第七届诚信建筑装饰企业名单
（排名不分先后）

	序号
	单位名称

	1
	宁波建乐建筑装潢有限公司

	2
	浙江森晟建设有限公司

	3
	甬港现代工程有限公司

	4
	浙江元和装饰股份有限公司

	5
	宁波市阳光建设有限公司

	6
	宁波恒达装饰工程有限公司

	7
	浙江大丰建筑装饰工程有限公司

	8
	浙江博麒装饰有限公司

	9
	浙江鼎天装饰设计工程有限公司

	10
	宁波市润森建设工程有限公司

	11
	浙江富华建筑装饰有限公司

	12
	宁波怡和装饰设计工程有限公司

	13
	浙江中望装饰设计工程有限公司

	14
	宁波铭品美居装饰工程有限公司

	15
	宁波圣都建筑装饰有限公司

附件2：

2015－2016年度宁波市第五届装饰材料

诚信经营单位名单（排名不分先后）
	序号
	单位名称

	1
	浙江伟星新型建材股份有限公司宁波分公司

	2
	宁波海森达节能环保科技有限公司

	3
	宁波高新区福顺木业有限公司

附件3：
2015-2016年度宁波市第七届诚信建筑装饰企业

（幕墙类）名单（排名不分先后）
	序号
	单位名称

	1
	浙江新中源建设有限公司

	2
	利达装饰集团有限公司宁波分公司

	3
	浙江新阳明幕墙装饰有限公司

附件4：

2015-2016年度宁波市第五届建筑装饰材料

诚信经营单位(幕墙类）名单（排名不分先后）
	序号
	单位名称

	1
	宁波中晟大业建材有限公司

	2
	浙江太戈尔有机硅科技有限公司

	3
	宁波市东城建筑设备租赁有限公司

3
6